
２０２２(令和４)年２月２６日(土)  
 

 
 
 

「奇蹟 miracle one-way ticket」 

３月１２日(土)～１７日(木)公演中止についてのお知らせ 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、３月１２日(土)より世田谷パブリックシアターにて上演を予定しておりましたシス・カンパニ

ー公演『奇蹟 miracle one-way ticket』 主演 井上芳雄が、検査の結果、新型コロナウイルス

感染症「陽性」であることが判明いたしました。 

そのため、現在進行中でした稽古を井上抜きで実施せざるをえない状況となり、開幕に向け

て、十分な稽古期間を確保いたしたく、初日の３月１２日（土）を１８日（金）に延期・変更とさせて

いただくことになりました。 

公演を心待ちにしてくださっていたお客様には、大変残念なこととなり、また多大なるご心配、

ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、中止公演（３月１２日（土）～１７日（木）までの６公演）の払戻し方法につきましては、払

戻し受付期間や方法の詳細が決定次第、ホームぺージにてお知らせいたします。お手元のチ

ケットを紛失したり、半券を切り離さないよう保管の上、しばらくお待ちくださいますようお願いい

たします。 

また、中止公演から他日時公演への振替対応はございませんので、新たに別公演を選んでお手

数ですがお買い求めくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後、改めて３月１８日（金）１４時公演からの開幕に向け、より一層の感染症予防・拡大防止対策

を講じた上で、慎重に稽古を再開させていただく所存です。 

よろしくお願い申し上げます。 

シス・カンパニー 


